
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

КОМУНАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ 

ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

НАКАЗ

09.09.2021

Про затвердження
Антикорупційної програми
КНЗ «Черкаський обласний інститут
післядипломної освіти педагогічних працівників ЧОР»

На виконання Закону України «Про запобігання корупції», Типової 
антикорупційної програми юридичної особи, затвердженої рішенням 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 02.03.2017 р. № 75, 
відповідно до рішення конференції трудового колективу про схвалення 
Антикорупційної програми КНЗ «Черкаський обласний інститут 
післядипломної освіти педагогічних працівників ЧОР» від 31 серпня 2021р.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію з 10 вересня 2021р. Антикорупційну 
програму КНЗ «Черкаський обласний інститут післядипломної освіти 
педагогічних працівників ЧОР».

2. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції 
(Харченко А.М.), проректорам, керівникам структурних підрозділів Інституту 
забезпечити виконання Антикорупційної програми.

3. Завідувачу інформаційно-ресурсного центру КНЗ «Черкаський 
обласний інститут післядипломної освіти педагогічних працівників ЧОР»



Богдан В.Ф. розмістити Антикорупційну програму на офіційному сайті 
інституту в розділі «Антикорупційна діяльність».

4. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

Ректор Наталія ЧЕПУРНА

Проект наказу внесено: 
уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції

Анатолій ХАРЧЕНКО


